Caractéristiques

Référence

10540053
10540057
10540055
10540052
10540059
10540056
10540054
10540058

RAYONNAGE PORTE-BACS NORME EUROPE

désignation

élément suivant bas
élément suivant bas
élément suivant haut
élément départ bas

élément suivant haut
élément départ bas

élément départ haut
élément départ haut

Consulter la fiche produit

MANORGA

Rayonnage avec tablettes hautes et basses monobloc soudées fixée sur les montants pour
une rigidité parfaite

glissieres porte-bacs ajustables au pas de 25 mm

1 croisillon par élément

capacités de charge :

- 35 Kg par paire de glissiere

- 320 Kg par travée

éléments départs et suivants livrés avec 3 paires de guides pour H 1000 et 5 paires pour H
2000 mm

éléments bas :

- 4 poteaux (éléments départ) ou 2 poteaux (€lément suivant) avec platines et embouts
plastique

- 1 tablette basse avec une paire de rails intégrée

- 1 tablette haute

- 2 paires de rails

- 1 kit de pattes de fixation

élément haut :

- 4 poteaux (élément départ) ou 2 poteaux (élément suivant) avec platines et embouts
plastique

- 1 tablette basse avec une paire de rails intégrée

- 1 tablette haute

- 4 paires de rails

- 1 kit de pattes de fixation

finition : poteaux et tablettes peints coloris gris clair RAL 7035 et glissieres galvanisées.

dimensions bacs (p x h) (mm) hauteur (mm) Prix HT
400 x 300 1000 -
600 x 400 1000 -
400 x 300 2000 -
400 x 300 1000 -
600 x 400 2000 -
600 x 400 1000 -
400 x 300 2000 -
600 x 400 2000 -
26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/rayonnage-porte-bacs-norme-europe-p147392
http://www.tcpdf.org

