

# RAYONNAGE PORTE-BACS NORME EUROPE

## MANORGA

Rayonnage avec tablettes hautes et basses monobloc soudées fixée sur les montants pour une rigidité parfaite  
glissières porte-bacs ajustables au pas de 25 mm  
1 croisillon par élément  
capacités de charge :  
- 35 Kg par paire de glissière  
- 320 Kg par travée  
éléments départs et suivants livrés avec 3 paires de guides pour H 1000 et 5 paires pour H 2000 mm  
éléments bas :  
- 4 poteaux (éléments départ) ou 2 poteaux (élément suivant) avec platines et embouts plastique  
- 1 tablette basse avec une paire de rails intégrée  
- 1 tablette haute  
- 2 paires de rails  
- 1 kit de pattes de fixation  
élément haut :  
- 4 poteaux (élément départ) ou 2 poteaux (élément suivant) avec platines et embouts plastique  
- 1 tablette basse avec une paire de rails intégrée  
- 1 tablette haute  
- 4 paires de rails  
- 1 kit de pattes de fixation  
finition : poteaux et tablettes peints coloris gris clair RAL 7035 et glissières galvanisées.

## Caractéristiques

Référence	désignation	dimensions bacs (p x h) (mm)	hauteur (mm)	Prix HT
10540053	élément suivant bas	400 x 300	1000	-
10540057	élément suivant bas	600 x 400	1000	-
10540055	élément suivant haut	400 x 300	2000	-
10540052	élément départ bas	400 x 300	1000	-
10540059	élément suivant haut	600 x 400	2000	-
10540056	élément départ bas	600 x 400	1000	-
10540054	élément départ haut	400 x 300	2000	-
10540058	élément départ haut	600 x 400	2000	-